Để chia xẻ lời phê phán lạ lùng xin gọi các ông thiếu tá Đặc Thành, thiết giáp, Trung tá Đỗ hữu Nhơn, Lực lượng đặc biệt và chuẩn tướng Phạm Duy Tất, Biệt Động Quân. Tất cả đều là chiến binh nghĩa địa hết. Chúng tôi đánh trận cuối cùng trong 30 năm qua tại nghĩa trang quân đội Biên Hòa..

### **Giao Thừa Canh Tý 2020.**

Chuyển Đến: Võ Đại Tôn – Ngày Mừng 2 Tết Canh Tý 4899 (2020)

[www.vietnamvanhien.org](http://www.vietnamvanhien.org)